[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21 января 2011 года                            №  8                            х. Красный Октябрь

О внесении изменений в постановление

Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения № 45 от 24.05.2010 г.

«О мерах по обеспечению безопасности и

спасению людей на водных объектах в границах

Краснооктябрьского сельского поселения»
         В соответствии с протестом Прокуратуры Весёловского района № 7-13-10 от 11.01.2011 года на постановление Главы Краснооктябрьского сельского поселения № 45 от 24.05.2010 года «О мерах по обеспечению безопасности н спасению людей на водных объектах в границах Краснооктябрьского сельского поселения» и допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 приложение 1 постановления Администрации Краснооктябрьского сельского поселения № 45 от 24.05.2010 г. «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Краснооктябрьского сельского поселения».

2. Вводную часть постановления  Администрации Краснооктябрьского сельского поселения № 45 от 24.05.2010 г. «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Краснооктябрьского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Водного кодекса Российской Федерации» от 03.06.2006 года № 74-ФЗ, постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 года № 413 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» и в  целях реализации полномочий по обеспечению безопасности граждан на водных объектах, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                          И. А. Боцукова